
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/616/23 
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Gminy Radków na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, 1463 i poz. 1688), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2023 r. poz. 103; 
z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717), 
art. 211, 212, 214 pkt 1, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258 ust. 1, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Radków w wysokości 77 783 781,87 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 54 835 565,00 zł; 

2) dochody majątkowe 22 948 216,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Radków w wysokości 92 448 078,87 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące 56 064 590,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 36 383 488,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 6 417 679,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. 1. Określa się kwotę deficytu budżetu Gminy Radków w wysokości 14 664 297,00 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.  

2. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy Radków w wysokości 16 737 025,00 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu Gminy Radków w wysokości 2 072 728,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 4. W budżecie Gminy Radków tworzy się rezerwy w wysokości 4 174 954,00 zł, z tego: 

1) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
200 000,00 zł; 

2) rezerwę ogólną w wysokości 250 000,00 zł; 

3) rezerwę celową na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w wysokości 3 724 954,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1161



§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8, 9. 

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
200 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w  Miejsko - Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 200 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10.  

2. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska w wysokości 1 900 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

3. Ustala się dochody i wydatki dotyczące gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 3 776 
800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 7. 1. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Radków dla:  

1) jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2 143 500,00 zł; 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 283 202,00 zł. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radków w podziale na dotacje dla 
jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych z wyodrębnieniem 
dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych zawiera załącznik nr 13. 

§ 8. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych w 2024 roku 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 3 000 000,00 zł.  

2. Ustala się limity zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w wysokości 15 500 000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

3. Ustala się limit pożyczek krótkoterminowych udzielanych przez Burmistrza Miasta i Gminy w roku 
budżetowym 2023 w kwocie 300 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radków do zaciągania zobowiązań do kwoty określonej 
w ust. 1 i 2. 

§ 9. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radków do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Radków w ramach działu w zakresie wydatków 
bieżących na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych; 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Radków lub w formie depozytu u Ministra Finansów. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radków do samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 
10 000 000,00 zł. 

§ 10. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 
roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym.  

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetu Gminy Radków roku bieżącego. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 
Aleksander Mielniczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1161



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIX/616/23

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1161



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIX/616/23

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1161



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIX/616/23

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1161



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIX/616/23

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1161



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIX/616/23

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1161



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1161



 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowani

e z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty

zaliczki/wnioski 

o płatność 

częściową

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Program:

Poddziałanie:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki majątkowe  
7 287 180,45 3 643 033,45 3 644 147,00 2 914 873,00 1 457 214,00 0,00 0,00 1 457 214,00 1 457 659,00 1 457 659,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Typ operacji

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

 Wydatki bieżące  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe
1 412 069,00 513 570,00 898 499,00 1 412 069,00 513 570,00 0,00 0,00 513 570,00 898 499,00 0,00 0,00 0,00 898 499,00

Program:

Poddziałanie:

Działanie:

Nazwa projektu:

 Wydatki bieżące  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe
194 930,00 70 896,00 124 034,00 194 930,00 70 896,00 0,00 0,00 70 896,00 124 034,00 0,00 0,00 0,00 124 034,00

Program:

priorytet

cel

Nazwa projektu:

 Wydatki bieżące  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe
1 260 269,00 252 054,00 1 008 215,00 1 260 269,00 252 054,00 0,00 0,00 252 054,00 1 008 215,00 0,00 0,00 0,00 1 008 215,00

Program:

priorytet

cel

Nazwa projektu:

 Wydatki bieżące  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe
635 538,00 127 108,00 508 430,00 635 538,00 127 108,00 0,00 0,00 127 108,00 508 430,00 0,00 0,00 0,00 508 430,00

Wydatki majątkowe 10 789 986,45 4 606 661,45 6 183 325,00 6 417 679,00 2 420 842,00 0,00 0,00 2 420 842,00 3 996 837,00 1 457 659,00 0,00 0,00 2 539 178,00

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 10 789 986,45 4 606 661,45 6 183 325,00 6 417 679,00 2 420 842,00 0,00 0,00 2 420 842,00 3 996 837,00 1 457 659,00 0,00 0,00 2 539 178,00

Wsparcie inwestycji związnych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową części sieci wodociągowej w Ścinawce Dolnej

Dział 010, Rozdział 01044

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu UE

Planowane wydatki

RAZEM:

1

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego**

w tym:

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(6+7)

2024 r.

2

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Budowa lub modernizacja dróg lokalnych

Wsparcie inwestycji związnych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Przebudowa drogi- ul. Rekreacyjnej w Radkowie km 0+000-0+990

 Dział 600, Rozdział 60016

3

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER

Zielone patio- zagospodarowanie terenu w ścinawce Średniej w celu zwiększenia powierzchni biologicznie czynnej

 Dział 801, Rozdział 80195

4

Program Interreg Czechy- Polska 2021 -2027

Turystyka

Lepsze transgraniczne wykorzystanie potencjału turystyki zrównoważonej dla rozwoju gospodarczego pogranicza czesko- polskiego

Nasz region rowerowy II

 Dział 621, Rozdział 92105

5

Program Interreg Czechy- Polska 2021 -2027

Współpraca instytucji i mieszkańców

Pogłębienie więzi transgranicznych mieszkańców i instytucji pogranicza czesko- polskiego

Kultura bez granic

 Dział 921, Rozdział 92105

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXIX/616/23

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1161



PRZYCHODY

Paragraf  Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 237 025,00

 2022_RFIL - II nabór 1 237 025,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 15 500 000,00

Obligacje 15 500 000,00

16 737 025,00

ROZCHODY
Paragraf Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 800 000,00

Obligacje PKO BP 1 800 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 272 728,00

NFOŚiGW na zadanie pn.: "Budowa kanalizacji sanitarnejw Tłumaczowie" 272 728,00

2 072 728,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Radków na 2024r.

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXIX/616/23

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 1161



Dział Wartość

750 112 973,00

112 973,00

112 973,00

751 1 854,00

1 854,00

1 854,00

752 1 000,00

1 000,00

200,00

800,00

852 6 112,00

6 112,00

6 112,00

855 3 282 900,00

3 228 000,00

3 228 000,00

54 900,00

54 900,00

3 404 839,00

Dział Wartość

855 16 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

855 102 000,00

102 000,00

60 000,00

2 000,00

40 000,00

102 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Plan dochodów budżetu Gminy Radków na 2024 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Rozdział Paragraf Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

75101

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Rodzina

2020

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rozdział Paragraf Treść

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Razem:

Dochody związane z realizacją zadań zleconych, podlegających przekazaniu na dochody budżetu gminy

Rodzina

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

Razem:

Dochody związane z realizacją zadań zleconych, podlegających przekazaniu na dochody do budżetu państwa

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

0920  Wpływy z pozostałych odsetek

Razem:

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

 0970  Wpływy z różnych dochodów

0980
 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXXIX/616/23

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 1161



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXXIX/616/23

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 1161



 

1. Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan ogółem (zł)

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
 200 000,00      

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw  200 000,00      

0480

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw
 200 000,00      

RAZEM  200 000,00      

2. Wydatki

Dział Rozdział
Symbol 

grupy
Treść Plan ogółem (zł)

851 Ochrona zdrowia  200 000,00      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  200 000,00      

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)
 35 000,00      

1200
Dotacje na zadania bieżące (art.. 236 ust. 3 pkt 2 

ustawy)
 130 000,00      

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
 35 000,00      

RAZEM 200 000,00

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatków dotyczących 

realizację zadań określonych w  Miejsko - Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014r.

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXXIX/616/23

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 1161



 

1. Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan ogółem (zł)

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 1 900 000,00      

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie

ze środowiska  1 900 000,00      

0690 Wpływy z różnych opłat  1 900 000,00      

RAZEM  1 900 000,00      

2. Wydatki

Dział Rozdział
Symbol 

grupy
Treść Plan ogółem (zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo
1 599 272,00

01008 Melioracje wodne 83 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)
83 000,00

Regulacją poboczy i rowów 83 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 516 272,00

1600

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 59 058,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Leśnej i Bolesława Chrobrego w 

Ścinawce Średniej 59 058,00

1602

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 1 457 214,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową części sieci 

wodociągowej w Ścinawce Dolnej 1 457 214,00

020 Leśnictwo
40 000,00

02001 Gospodarka leśna 40 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)
40 000,00

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i 

utrzymanie terenów zieleni 40 000,00

600  
139 832,00

60016 Drogi publiczne gminne 139 832,00

1600

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 139 832,00

Przebudowa drogi gminnej w Ścinawce Średniej ul. Orzeszkowej
139 832,00

801 Oświata i wychowanie
70 896,00

80195 Pozostała działalność 70 896,00

1602

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 70 896,00

Zielone patio - zagospodarowanie terenu w Ścinawce Średniej w celu 

zwiększenia powierzchni biologicznie czynnej 70 896,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
50 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)
50 000,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest w gminie Radków 50 000,00

RAZEM 1 900 000,00

Plan wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2024r.

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXXIX/616/23

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 1161



 

1. Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 776 800,00      

90002 Gospodarka odpadami  3 776 800,00      

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw

 3 776 800,00      

RAZEM  3 776 800,00      

2. Wydatki

Dział Rozdział
Symbol 

grupy
Paragraf Treść Plan ogółem

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 776 800,00      

90002 Gospodarka odpadami  3 776 800,00      

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
 326 000,00      

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
 3 450 800,00      

RAZEM 3 776 800,00

Plan  dochodów i wydatków dotyczących gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 r.      

 78

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXXIX/616/23

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 1161



dotacje 

przedmiotowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2 143 500,00 0,00 2 044 000,00 99 500,00

2 141 500,00 0,00 2 044 000,00 97 500,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 2 141 500,00 2 044 000,00 97 500,00

92109 1610 6220

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

97 500,00 97 500,00

Gminne Centrum Kultury, Sportu i 

Turystyki w Radkowie- dotacja na 

modernizację budynku GCKiT w 

Radkowie przy ul. Handlowej 11

92109 1200 2480 Domy kultury

1 170 000,00 1 170 000,00

Gminne Centrum Kultury, Sportu i 

Turystyki w Radkowie- środki na 

zadania w zakresie kultury i sztuki 

(w tym: zajęcia dla dzieci i 

młodzieży)

92116 1200 2480 Biblioteki

874 000,00 874 000,00

Biblioteka Publiczna Miasta i 

Gminy Radków im. Estreichera - 

środki na biblioteki publiczne, w 

tym na zadania w zakresie potrzeb 

oświatowych, kulturalnych, 

informacyjnych - upowszechnianie 

wiedzy i kultury

2 000,00 2 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 2 000,00

75421 1200 2710 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej - funkcjonowanie i 

konserwacja LSOP Powiatu 

Kłodzkiego 

283 202,00 0,00 0,00 283 202,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
5 000,00 5 000,00

75412 1200 2360 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00  5 000,00

realizacja programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi

851  Ochrona zdrowia 130 000,00  130 000,00

85154 1200 2360

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 130 000,00 130 000,00

realizacja programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi

900  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 20 000,00  20 000,00

90001 1610 6230

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 15 000,00  15 000,00

środki na dofinansowanie 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

90095 1200 2360 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

realizacja programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 53 202,00  53 202,00

92105 1200 2360

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 12 000,00 12 000,00

realizacja programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi

92120 1610 6570

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 38 202,00 38 202,00

realizacja programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi

92195 1200 2360 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

realizacja programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi

926  Kultura fizyczna i sport 75 000,00  75 000,00

92605 1200 2360

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 75 000,00  75 000,00

realizacja programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi

 2 426 702,00 0,00 2 044 000,00 382 702,00

II.  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINASÓW PUBLICZNYCH 

1.  POZOSTAŁE PODMIOTY

2.  POZOSTAŁE PODMIOTY

kwota

dotacji
wyszczególnienie§

1. SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY

RAZEM DOTACJE

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Radków na 2024 r.

rozdział
Symbol 

grupy

I.  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINASÓW 

PUBLICZNYCH 

921

dział uwagi

z tego: 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXXIX/616/23

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 1161


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2024-02-15T09:44:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




